МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Лениногорский филиал федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(ЛФ КНИТУ-КАИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» сентября 2024 года

Лениногорск

№06-р

На основании действующего «Положения о стипендиальном

обеспечении и других формах поддержки обучающихся в КНИТУ-КАИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию филиала на период с 01 .09.2024

по 31.08.2025.

2. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии:

Председатель стипендиальной комиссии: Р.А. Шамсутдинов

директор филиала

Члены комиссии:

З.И. Аскарова - заместитель директора по УР;

И.И.Билалова - гл.бухгалтер;

0.Л. Данилова - заместитель директора по НР;

Е.В.Маркушина - заведующая учебной частью;

О.Б.Макаров - председатель Совета студентов, студент группы 28303;

К.М.Макарова - представитель Совета студентов, студентка группы

28202.

Директор ЛФ КНИТУ-КАИ

Е.В.Хафизова

8(85595) 6-14-60

Р .А. Шамсутдинов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шамсутдинов Расим Адегамович
Должность: Директор ЛФ КНИТУ-КАИ
Дата подписания: 09.09.2024 15:39:28
Уникальный программный ключ:
d31c25eab5d6fbb0cc50e03a64dfdc00329a085e3a993ad1080663082c961114